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Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Schiebebeschläge für TürenSchiebebeschläge für Türen – Linear – Häfele Slidofür Glastüren Planung, KonstruktionMaßangaben unverbindlich. Konstruktionsänderungen vorbehalten.Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Hinweis
Nicht in Kombination mit dem Zusatzbeschlag Häfele Slido D-Line12 
50F / 80F Synchro möglich.

Integrierte Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage mit abgehängter Decke

Profile jetzt auch schwarz eloxiert erhältlich

> für Glasdicke: ESG: 8 oder 10 mm, 
VSG, Beschlag ohne Einzugsdämpfung: 
8–8,7 oder 10–10,7 mm, 
VSG, Beschlag mit Einzugsdämpfung: 
8–8,7 mm

> Höheneinstell-
möglichkeit:

+4/–3 mm

> Montage: Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage

mit Festelement ohne Festelement

Integrierte Deckenmontage mit Auflage-/Verblendungswinkel

mit Festelement, 
mit Auflagewinkel

ohne Festelement, 
mit Verblendungswinkel 
(zur Abdeckung der Kante 
am Deckenausschnitt)H = Gesamthöhe

TH = Türflügelhöhe

9

Schiebebeschläge für Türen – Linear – Häfele Slido
für Glastüren

www.haefele.de

D
G

H
-B

 2
02

2,
 H

D
E

-d
e,

 0
1/

22
; M

aß
an

ga
be

n 
un

ve
rb

in
dl

ic
h.

 K
on

st
ru

kt
io

ns
än

de
ru

ng
en

 v
or

be
ha

lte
n.

Baubeschläge und Gebäudeausstattung aus einer Hand. BB 9.205
S

ch
ie

be
be

sc
hl

äg
e 

fü
r 

Tü
re

n

Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Schiebebeschläge für TürenSchiebebeschläge für Türen – Linear – Häfele Slidofür Glastüren Planung, KonstruktionMaßangaben unverbindlich. Konstruktionsänderungen vorbehalten.Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Hinweis
Nicht in Kombination mit dem Zusatzbeschlag Häfele Slido D-Line12 
50F / 80F Synchro möglich.

Integrierte Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage mit abgehängter Decke

Profile jetzt auch schwarz eloxiert erhältlich

> für Glasdicke: ESG: 8 oder 10 mm, 
VSG, Beschlag ohne Einzugsdämpfung: 
8–8,7 oder 10–10,7 mm, 
VSG, Beschlag mit Einzugsdämpfung: 
8–8,7 mm

> Höheneinstell-
möglichkeit:

+4/–3 mm

> Montage: Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage

mit Festelement ohne Festelement

Integrierte Deckenmontage mit Auflage-/Verblendungswinkel

mit Festelement, 
mit Auflagewinkel

ohne Festelement, 
mit Verblendungswinkel 
(zur Abdeckung der Kante 
am Deckenausschnitt)H = Gesamthöhe

TH = Türflügelhöhe
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Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Schiebebeschläge für TürenSchiebebeschläge für Türen – Linear – Häfele Slidofür Glastüren Planung, KonstruktionMaßangaben unverbindlich. Konstruktionsänderungen vorbehalten.Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Hinweis
Nicht in Kombination mit dem Zusatzbeschlag Häfele Slido D-Line12 
50F / 80F Synchro möglich.

Integrierte Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage mit abgehängter Decke

Profile jetzt auch schwarz eloxiert erhältlich

> für Glasdicke: ESG: 8 oder 10 mm, 
VSG, Beschlag ohne Einzugsdämpfung: 
8–8,7 oder 10–10,7 mm, 
VSG, Beschlag mit Einzugsdämpfung: 
8–8,7 mm

> Höheneinstell-
möglichkeit:

+4/–3 mm

> Montage: Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage

mit Festelement ohne Festelement

Integrierte Deckenmontage mit Auflage-/Verblendungswinkel

mit Festelement, 
mit Auflagewinkel

ohne Festelement, 
mit Verblendungswinkel 
(zur Abdeckung der Kante 
am Deckenausschnitt)H = Gesamthöhe

TH = Türflügelhöhe
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Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Schiebebeschläge für TürenSchiebebeschläge für Türen – Linear – Häfele Slidofür Glastüren Planung, KonstruktionMaßangaben unverbindlich. Konstruktionsänderungen vorbehalten.Schiebetürbeschlag Häfele Slido D-Line12 50F / 80F / 120F für integrierte Deckenmontage

Hinweis
Nicht in Kombination mit dem Zusatzbeschlag Häfele Slido D-Line12 
50F / 80F Synchro möglich.

Integrierte Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage mit abgehängter Decke

Profile jetzt auch schwarz eloxiert erhältlich

> für Glasdicke: ESG: 8 oder 10 mm, 
VSG, Beschlag ohne Einzugsdämpfung: 
8–8,7 oder 10–10,7 mm, 
VSG, Beschlag mit Einzugsdämpfung: 
8–8,7 mm

> Höheneinstell-
möglichkeit:

+4/–3 mm

> Montage: Deckenmontage

Integrierte Deckenmontage

mit Festelement ohne Festelement

Integrierte Deckenmontage mit Auflage-/Verblendungswinkel

mit Festelement, 
mit Auflagewinkel

ohne Festelement, 
mit Verblendungswinkel 
(zur Abdeckung der Kante 
am Deckenausschnitt)H = Gesamthöhe
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*Artikelnummer 003.04.011
*Catalog number 003.04.011
*Numéro d´article 003.04.011
*Número de artículo 003.04.011

4

5

10/12

H
D

E 
15

.0
2.

20
23



73
2.

29
.7

21
 

11/12

73
3.

XX
.X

XX
H

D
E 

12
.0

1.
20

21
  

5

1 2

LW

LW

D

B

6

11/12

H
D

E 
15

.0
2.

20
23



73
2.

29
.7

21
 

24/24

H
D

E 
12

.0
1.

20
21

 
73

3.
XX

.X
XX

© 2021 by Häfele SE & Co KG
Adolf-Häfele-Str. 1 · D-72202 Nagold · www.hafele.com

Subject to 
alterations

6

 
 FGB

1 2

3

FGB

G
H

7

1 2

12/12

H
D

E 
15

.0
2.

20
23

 
73

3.
XX

.X
XX

Subject to 
alterations

© 2021 by Häfele SE & Co KG
Adolf-Häfele-Str. 1 · D-72202 Nagold · www.hafele.com


